Il concessionario assume le seguenti obbligazioni: 

a. rimborsare all’Amministrazione Provinciale di Brescia, nei tempi e nei modi da essa stabiliti, 

tutte le spese di utenza relative al consumo dei distributori automatici nella misura 

annualmente stabilita; 

b. versare la somma annua di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) quale contributo annuale di 

uso degli spazi messi a disposizione dall’Istituto per lo svolgimento dell’attività in parola, salvo 

eventuale rimodulazione di quanto dovuto a titolo di canone di affitto, in misura proporzionale 

alla eventuale riduzione del numero di alunni che effettuano didattica in presenza a causa delle